expediré, quemadmodum etiam in prsememoratis nostris Litteris die 7 Martii 1801, quas hic

pro expressis haberi volumus, nobis ac Successoribus reservavimus.

Decernentes has nostras praesentes Litteras semper firmas, validas et efíicaces fore et esse

suosque plenarios et Íntegros offectus sortiri et obtinere deberé, ac illis, ad quos spectat et

pro tempore spectabit, in ómnibus et per omnia plenissime suífragari, et ab eis respective

inviolabiliter observari Non obstantibus, etc.

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 30 Julii 1804, Pon-

tificatus nostri auno quarto.

(Ex Bailar, de Propag. Fide, App. tom. 2, pag. 310.)

694 PARTE 3** PRIVILEGIOS DE LOS REGULARES.

SE RESTABLECE LA COMPAS'iA DE JESÚS POR TODO EL ORBE.

Pius Episcopus, Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Sollicitudo ouinium Ecclesiarum humilitati nostrse meritis licet et viribus impari, Deo sic

disponente, concredita, Nos cogit, omnia illa subsidia adhibere, quse in nostra sunt potestate,

quseque a Divina providentia nobis misericorditer subministrantur, ut spiritualibus Christiani

orbis necessitatibus, quantum quidem diversas multiplicesque temporum locorumque vicissi-

tudines férunt, nuUo populorum et nationum habito discrimine, opportuue subveniamus.

Hujus nostri pastoralis ofBcii oneri satisfacere cupientes, statim ac, tune in vivis agens,

Pranciscus Kareu, et alii Sseculares Presbyteri a pluribus annis in amplissimo Russiaco Impe*

rio existentes, et olim addicti Societati Jesu, a felic.recordationis Clemente XIV, Prsedecessore

nostro, suppressse, preces nobis obtulerunt, quibus facultatem sibi fieri supplicabant, ut auc-

toritate nostra in unum corpus coalescerent, quo facilius juventuti Fidei rudimentis erudiendse

et bonis moribus imbuendse, ex proprii Instituti ratione, operam darent, munus praedicationis

obirent, confessionibus excipiendis incumberent, et alia Sacramenta administrarent : eorum

precibus eo libentius annuendum nobis esse diximus, quo Imperator Paulus I, tune temporis

regnans, eosdem Presbyteros impense nobis commendavisset humanissimis Litteris suis, die

undécima Augusti anni Domini millesimi octingentesimi, ad nos datis, quibus singularem

suam ergaipsos benevolentiam significans, gratum sibi fore declarabat, si Catholicorum Im-

perii sui bono Societas Jesu auctoritate nostra ibidem constitueretur.

Quapropter Nos, attento animo perpendentes, quam ingentes utilitates in amplissimas illas

regiones Evangelicis operariis propemodum destitutas, essent proventurse, quantumque incre-